
Rango Cognome e nome Pett. Domicilio Squadra Categoria Anno Tempo Scarto

1 Rosamilia Adriano 55 Tenero USA Ragazzi II 2007 08:44

2 Iaconi Samuele 52 Losone Triunion Ragazzi II 2008 08:46 00:02

3 Rosamilia Tiziana 50 Tenero USA Ragazze II 2008 09:07 00:21

4 Rizza Tobia 53 Castel S. Pietro Ragazzi II 2008 09:41 00:34

5 Iaconi Matteo 54 Losone Triunion Ragazzi I 2010 09:51 00:10

6 Volger Noè 59 Ponte Capriasca USC Ragazzi I 2009 10:28 00:37

7 Asmus John 61 Bedigliora Frecce Gialle Malcantone Ragazzi I 2009 10:53 00:25

8 Zanini Matteo 51 Grimisuat VS Ragazzi II 2008 11:19 00:26

9 Laloli Chloé 56 Gordola USA Ragazze II 2007 11:48 00:29

10 Beretta Devid 49 Arcegno SPL Ragazzi I 2009 12:41 00:53

11 Banfi Evan 62 Avegno Ragazzi I 2010 12:52 00:11

12 Inselmini Leon 57 Bignasco Ragazzi I 2010 12:57 00:05

13 Volger Cecilia 58 Ponte Capriasca USC Ragazze II 2007 13:31 00:34

14 Inselmini Edy 63 Cavergno Ragazzi I 2010 16:02 02:31
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Rango Cognome e nome Pett. Domicilio Squadra Anno Tempo Scarto

Ragazze I

Ragazze II

1 Rosamilia Tiziana 50 Tenero USA 2008 09:07

2 Laloli Chloé 56 Gordola USA 2007 11:48 02:41

3 Volger Cecilia 58 Ponte Capriasca USC 2007 13:31 01:43

Ragazzi I

1 Iaconi Matteo 54 Losone Triunion 2010 09:51

2 Volger Noè 59 Ponte Capriasca USC 2009 10:28 00:37

3 Asmus John 61 Bedigliora Frecce Gialle Malcantone 2009 10:53 00:25

4 Beretta Devid 49 Arcegno SPL 2009 12:41 01:48

5 Banfi Evan 62 Avegno 2010 12:52 00:11

6 Inselmini Leon 57 Bignasco 2010 12:57 00:05

7 Inselmini Edy 63 Cavergno 2010 16:02 03:05

Ragazzi II

1 Rosamilia Adriano 55 Tenero USA 2007 08:44

2 Iaconi Samuele 52 Losone Triunion 2008 08:46 00:02

3 Rizza Tobia 53 Castel S. Pietro 2008 09:41 00:55

4 Zanini Matteo 51 Grimisuat VS 2008 11:19 01:38
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Rango Cognome e nome Pett. Domicilio Categoria Anno Tempo Scarto

1 Kurmann Leo 90 Gordola Bambini 2011 02:38

2 Berta Leandro 87 Maggia Bambini 2012 02:43 00:05

3 Banfi Ian 69 Avegno Bambini 2013 02:44 00:06

4 Berri Stefan 80 Ferreyres Bambini 2014 02:45 00:07

5 Zanini Fabiano 67 Grimisuat VS Bambini 2012 02:49 00:11

6 Tschudi Henrik 81 Fontana Bambini 2014 02:54 00:16

7 Laloli Nicolas 85 Gordola Bambini 2011 02:55 00:17

8 Asmus Alessia 93 Bedigliora Bambine 2012 02:56 00:18

9 Born Teseo 88 Bellinzona Bambini 2013 02:59 00:21

10 Tschudi Jari 82 Fontana Bambini 2015 03:01 00:23

11 Martini Josh 86 Cevio Bambini 2015 03:04 00:26

12 Del Bello Misia 76 Cugnasco Bambine 2013 03:19 00:41

13 Bah Jasmine 68 Ascona Bambine 2012 03:29 00:51

14 Krayenbühl Matteo 89 Cavergno Bambini 2015 03:31 00:53

15 Inselmini Nora 83 Cavergno Bambine 2014 03:32 00:54

16 Inselmini Megan 65 Bignasco Bambine 2013 03:34 00:56

17 Inselmini Sharon 64 Bignasco Bambine 2014 03:35 00:57

18 Dadò Allyson 79 Cavergno Bambine 2014 03:36 00:58

19 Inselmini Timea 84 Cavergno Bambine 2016 03:37 00:59

20 Gobbi Felice 70 Verscio Bambini 2015 03:38 01:00

21 Kurmann Linda 91 Gordola Bambine 2014 03:49 01:11

22 Palli Martina 66 Cavergno Bambine 2015 03:58 01:20

23 Mondada Paloma 71 Cugnasco Bambine 2012 04:01 01:23

24 Tamburo Alice 92 Palermo IT Bambine 2014 04:05 01:27

25 Zingg Libio 78 Zurigo Bambini 2015 04:09 01:31

26 Zatta Alma 74 Magliaso Bambine 2014 04:10 01:32

27 Mondada Maddalena 72 Cugnasco Bambine 2015 04:21 01:43

28 Del Bello Giona 77 Cugnasco Bambini 2016 04:22 01:44

29 Gianini Giona 75 Cadenazzo Bambini 2015 04:26 01:48

30 Rizza Noemi 73 Castel S. Pietro Bambine 2011 DNF
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Coppafroda 2022
Classifiche U12 / Ritorto

rango cognome nome domicilio anno societa

1 Asmus Alessia Bedigliora 2012 Freccie Gialle Malcantone

2 Del bello Misia Cugnasco 2013 nessuna

3 Bah Jasmine Ascona 2012 nessuna

4 Inselmini Nora Cavergno 2014 nessuna

5 Inselmini Megan Bignasco 2013 nessuna

6 Inselmini Sharon Bignasco 2014 nessuna

7 Dadò Allyson Cavergno 2014 nessuna

8 Inselmini Timea Cavergno 2016 nessuna

9 Kurmann Linda Gordola 2014 Triunion

10 Palli Martina Cavergno 2015 nessuna

11 Mondada Paloma Cugnasco 2012 nessuna

12 Tamburo Alice Palermo TI 2014 nessuna

13 Zatta Alma Magliaso 2014 nessuna

14 Mondada Maddalena Cugnasco 2015 nessuna

15 Rizza Noemi Castel s.Pietro 2011 DNF

rango cognome nome domicilio anno societa

1 Kurmann Leo Gordola 2011 Triunion

2 Berta Leandro Maggia 2012 nessuna

3 Banfi Ian Avegno 2013 nessuna

4 Berri Stefan Ferreyres 2014 nessuna

5 Zanini Fabiano Grimisuat VS 2012 nessuna

6 Tschudi Henrik Fontana 2014 nessuna

7 Laloli Nicolas Gordola 2011 nessuna

8 Born Teseo Bellinzona 2013 nessuna

9 Tschudi Jari Fontana 2015 nessuna

10 Martini Josh Cevio 2015 nessuna

11 Krayenbühl Matteo Cavergno 2015 nessuna

12 Gobbi Felice Verscio 2015 nessuna

13 Zingg Libio Zurigo 2015 nessuna

14 Del Bello Giona Cugnasco 2016 nessuna

15 Gianini Giona Cadenazzo 2015 nessuna
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Rango Cognome e nome Pett. Domicilio Sesso Anno Tempo Scarto

1 Dadò Shawn 207 Avegno M 2017 00:49

2 Born Arno 196 Bellinzona M 2017 00:55 00:06

3 Martini Camilla 195 Bignasco F 2017 00:56 00:07

4 Palli Giorgia 184 Cavergno F 2017 00:58 00:09

5 Krayenbühl Medea 199 Cavergno F 2017 00:59 00:10

6 Adam Amy 188 Cavergno F 2017 01:00 00:11

7 Gianini Medea 187 Cadenazzo F 2017 01:01 00:12

8 Derungs Peyton 185 Cavergno F 2017 01:05 00:16

9 Adam Deen 189 Cavergno M 2017 01:05 00:16

10 Tschudi Kaia 192 Fontana F 2017 01:07 00:18

11 Gobbi Clemente 186 Verscio M 2017 01:10 00:21

12 Berri Melissa 191 Épalinges F 2018 01:14 00:25

13 Onofri Agata 203 Gordevio F 2018 01:19 00:30

14 Dadò Estevan 190 Cavergno M 2018 01:25 00:36

15 Inselmini Mei 198 Bignasco F 2018 01:28 00:39

16 Inselmini Vera 194 Cavergno F 2018 01:31 00:42

17 Cappelletti Aili 202 Muralto F 2019 01:34 00:45

18 Celio Valentina 205 Cavergno F 2019 01:40 00:51

19 Foresti Joel 200 Cavergno M 2019 01:44 00:55

20 Zeller Beatrice 193 Maggia F 2018 01:47 00:58

21 Dadò Owen 206 Avegno M 2019 02:15 01:26

22 Inselmini Atena 204 Tegna F 2020 03:20 02:31

23 Tschanz Mattia 201 Lenggenwil M 2020 03:32 02:43
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